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Gränsinventering med inmätning i Sjöhultet ꘘꘙꘚꘛꘟ꘠ꘜ꘡ꘝꘞ 
I Örkelljunga kommuns regi kommer kommunen och Sweco under en tid framöver att göra en 
översyn av fastighetsgränserna i Sjöhultet. De kommer att arbeta sig igenom områdesvis med 
start redan nu i vecka 18.  
 
Anledningen är att sedan 1960-talet har det skett förändringar i gränsnätet i samband med 
övergång från lokala till nationella nät. Detta har då gjort att det blir skillnader mellan övrig 
geografisk information, framför allt byggnader. 
 
För att matcha koordinaterna i kartsystemen måste gränsrören hittas. De gräver runt så att 
gränsrören blir synliga, sedan mäts dessa in med hjälp av satellit för att kunna rättas till i 
kartsystemen. OBS: Ingen förändring sker med gränsrören i marken.  
 
Gränser och byggnader är de objekt som används mest frekvent i till exempel 
bygglovsärenden. För att få rätt underlag och beslut i bygglovsärenden ska sedan de nya och 
beräknade gränserna användas. 
 
Personalen känns igen på att de är klädda i gula varselkläder och bilarna är märkta "Sweco".  
 
Årsstämman 2024 ꗏꗐꗑꗒꙟꙠꙡꙢꙣ 
Ordinarie årsstämma 2024 ägde rum lördagen den 27 april. Vi tackar de fastighetsägare som 
kom och lyssnade på styrelsens information och var delaktiga i besluten. Protokollet kommer 
att läggas ut på hemsidan inom två veckor. 
 
Några av de ämnen som diskuterades under Övriga frågor var: 

 Konsekvenserna av Högsta Förvaltningsdomstolens dom angående momsredovisning i 
samfällighetsföreningar är att våra inbetalningar av moms till Skatteverket kommer att 
regleras. Det slutliga resultatet kommer att framgå vid bokslutet 2024. 

 Inmätning av tomtgränser, se överst i detta nyhetsbrev. 
 Förslag på promenadstig Nyckelpigestigen etapp 2 visades. 

 

Röjardag 18 maj 닇닅닆니 
Du har väl noterat att det snart är röjardag? 
Vårens röjardag infaller den 18 maj från kl. 09.00 till cirka 15.00. Som vanligt har vi massor av 
grejor som behöver fixas, så håll utkik efter anmälan i Facebookgruppen. Hoppas vi ses! 
 
 
Hälsningar från  
Styrelsen 


